

PJ Invest Stenstrup ApS

CVR-nr. 35871632

Bøllemosen 4

5771 Stenstrup

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.11.2016

Dirigent

Navn: Poul Gunnar Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PJ Invest Stenstrup ApS

Bøllemosen 4

5771 Stenstrup

CVR-nr.: 35871632

Stiftet: 10.11.2014

Hjemsted: Svendborg Kommune

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Poul Gunnar Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Klosterplads 9

Postboks 169

5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det realiserede overskud på 420 t.kr. anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(16.250)	(24.010)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		432.744	688.165
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		416.494	664.155
Skat af ordinært resultat	1	3.564	2.350
Årets resultat		<u>420.058</u>	<u>666.505</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		432.744	688.165
Overført resultat		(12.686)	(121.460)
		<u>420.058</u>	<u>666.505</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.548.354	4.615.610
Finansielle anlægsaktiver	2	4.548.354	4.615.610
Anlægsaktiver		4.548.354	4.615.610
Tilgodehavende selskabsskat		145.596	216.600
Tilgodehavender		145.596	216.600
Andre værdipapirer og kapitalandele		396.000	0
Værdipapirer og kapitalandele		396.000	0
Likvide beholdninger		4.200	0
Omsætningsaktiver		545.796	216.600
Aktiver		5.094.150	4.832.210

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		620.909	688.165
Overført overskud eller underskud		4.193.299	3.705.985
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>99.800</u>
Egenkapital		<u>4.914.208</u>	<u>4.593.950</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.785	14.010
Skyldig selskabsskat		142.032	214.250
Anden gæld		<u>13.125</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>179.942</u>	<u>238.260</u>
Gældsforpligtelser		<u>179.942</u>	<u>238.260</u>
Passiver		<u>5.094.150</u>	<u>4.832.210</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	688.165	3.705.985	99.800	4.593.950
Udbetalt ordinært udbytte	0	(500.000)	500.000	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	432.744	(12.686)	0	420.058
Egenkapital ultimo	100.000	620.909	4.193.299	0	4.914.208

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(3.564)	(2.350)
	<u>(3.564)</u>	<u>(2.350)</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.927.445
Kostpris ultimo		<u>3.927.445</u>
Opskrivninger primo		688.165
Andel af årets resultat		432.744
Udbytte		(500.000)
Opskrivninger ultimo		<u>620.909</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.548.354</u>

I den regnskabsmæssige værdi indgår koncerngoodwill med 183 t.kr.

	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Dattervirksomheder:		
One Wood Furniture A/S	A/S	100,00

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet kautionerer for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut, der pr. balancedagen udgør 1.415 t.kr.